( 公 印 省 略 )
三 生 第 ２ ７ １ 号

 令和６年７月１６日

 各 区 長 様

三木市 生活安全課
課長 平井 サエコ

ＳＮＳ型投資詐欺等に関する啓発チラシの回覧について

盛夏の候、貴職におかれましては、ますますご清栄のこととお喜

び申し上げます。

平素は、本市の市政推進に格別のご理解とご協力を賜り、厚くお

礼申し上げます。

 さて、ＳＮＳを悪用した投資詐欺やロマンス詐欺の被害が全国的

に急増しているため、三木警察署が作成した啓発チラシについて、

回覧の依頼がありました。
つきましては、チラシをお読みいただき、ご家族やお知り合いと

声を掛け合ってご注意くださいますよう、お願い申し上げます。

お問い合わせ先
①三木警察署・三木防犯協会

〒673-0405 三木市平田 240-1
電話番号：0794-82-0110

②三木市生活安全課生活安全係
電話番号：0794-82-2000（内線 2386）